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ELINA KAMPPARI

Tulin mukaan SPR:n ja Tampereen osaston toimintaan reilut neljä vuotta sitten ja 
toiminut hallituksessa nyt kolme vuotta. 
Itselleni tärkeitä aiheita ovat sujuva viestintä ja vapaaehtoisten hyvinvointi. 
Viestinnässä tärkeää on paitsi viestintä ulospäin ja toiminnan markkinointi, myös 
osaston ja ryhmien sisäinen viestintä. Vapaaehtoisten osalta haluan tehdä töitä 
sen eteen, että mukaan tuleminen ja itselle mieluisan jutun löytäminen olisivat 
mahdollisimman helppoa.
Olen 38-vuotias. Työskentelen Suomen Partiolaisilla viestinnän asiantuntijana ja 
koulutukseltani olen tradenomi ja yhteisöpedagogi (YAMK). Asun kahden lapseni 
ja mieheni kanssa Teiskossa.
Haluan edistää SPR:n tärkeitä teemoja ja olla omalta osaltani mahdollistamassa, 
että maailma olisi parempi paikka olla ja elää meille kaikille.

PAULA IHALAINEN

Olen Paula Ihalainen, ikä 68, avioliitossa. Minulla on kaksi aikuista poikaa ja kaksi 
lastenlasta. Työurani olen tehnyt yliopistollisen täydennyskoulutuksen parissa. 
Noin kolme vuotta sitten aloitin vapaaehtoistyöt ystävätoiminnassa. Nyt olen mu-
kana verkkoystävätoiminnassa sekä uudessa ystävätiimissä, jonka tarkoituksena 
on tukea ystävätoiminnan vapaaehtoisia. 
Arvostan kovasti SPR Tampereen osaston monipuolista toimintaa ja erityinen 
mielenkiintoni kohdistuu ystävätoimintaan sekä sen kehittämiseen. Haluaisin, 
että osastossa panostetaan entistäkin enemmän ystävätoiminnan laajentamiseen 
ja vapaaehtoisina toimivien tukemiseen sekä viestinnällisin että toiminnallisin 
keinoin. Myös yhteistyötä  eri vapaaehtois- ja viranomaistahojen kanssa pidän 
tärkeänä. Näiden asioiden eteen olen valmis tekemään osuuteni. 

ELINA HOLMSTRÖM

Tutustuin SPR Tampereen osaston toimintaan syksyllä 2015 ja olen ollut mukana 
hallituksessa nyt kaksi vuotta. SPR tuli alkuun tutuksi erilaisten kurssien kautta ja 
osallistumalla ystävätoimintaan. 
Syksyllä 2019 aloitin ruoka-apujakelussa sekä liityin mukaan koulutus- ja valmius-
toiminnan ryhmään. Humanitaarisen oikeuden peruskurssin jälkeen sain mahdol-
lisuuden olla osana IHL (International Humanitarian Law) -klubin toimintaa sen 
alusta alkaen ja näin toteuttaa yhtä Punaisen Ristin perustehtävää, tiedon levittä-
mistä sodan oikeussäännöistä. 
Tältä taustaltani haluan jatkaa osana SPR:n suurimman osaston aktiivista ja moni-
puolista toimintaa sekä sen kehittämistä. Olen 42-vuotias, työskentelen projekti-
päällikkönä teollisuudessa. Koulutukseltani olen diplomi-insinööri ja ammatillinen 
opettaja. 



IRMELI PAIMENSALO-KARELL

Liityin Tampereen SPR:ään vuoden 2021 lopulla. Olen ollut SPR:n aktiivijäsene-
nä 1990-luvulla Mikkelissä. Tuolloin toimin erilaisissa tilaisuuksissa päivystäjänä. 
Tämän jälkeen oli monen vuoden tauko Punaisesta Rististä opiskelujen, perheen 
ja ulkomaille muuton myötä. Nyt kun lapset ovat aikuisia, on ollut aika palata 
takaisin mielekkään harrastuksen pariin. 
Minulta löytyy myös aiempaa järjestökokemusta mm. OIDFA:ssa vuosina (Kan-
sainvälinen Pitsinnypläysjärjestö), AC-neuvoston Suomen edustajana sekä Suo-
men Uniseuran hallituksen jäsenenä.
Perusammatiltani olen sis.kir sairaanhoitaja ja terveystieteiden maisteri. Teen  täl-
lä hetkellä tekee kehittämis- ja koulutustyötä terveydenhuoltoalalla. 
Olen positiivinen, innostuva ja innostava tiimipelaaja. Omassa työssäni tykkään 
kehittämisestä ja kouluttamisesta. Saan suurta onnistumisen tunnetta siitä, yh-
dessä tuotettu idea kantaa johonkin pysyvään muutokseen, jolla saadaan aikai-
seksi joko työn imua tai onnistumisen tunteita, mutta ennen kaikkea ymmärrystä 
toisten tekemästä työpanoksesta yhteisessä prosessissa ja näiden prosessien 
sujuvuuteen tähtäämisestä.

REIJO LAMMI

Olen aktiivinen ja monipuolinen toimija monella eri osa-alueella.  SPR:n halli-
tuksen jäsenenä tavoitteenani on   kehittää edelleen nykyistä hyvää toimintaa, 
kuunnella vapaaehtoiskentän ääntä ja tehdä yhteistyötä vakituisen henkilöstön 
kanssa.  Jäin elokuussa 2022 eläkkeelle Orkla Foods Finland Oy:n asiakkuusjohta-
jan tehtävästä.  Esimieskokemustani pystyn hyödyntämään erityisesti rekrytoin-
neissa ja työtyytyväisyydessä. 
Punaisessa Ristissä olen toiminut muun muassa Lielahden kielikahvilan ohjaajana 
sekä Kalkun logistiikkakeskuksessa erilaisissa auttamistehtävissä. Lisäksi olen 
toiminut Pirkanmaan sovittelutoimistossa vapaaehtoisena sovittelijana tämän 
vuoden alusta. Toimin myös Yleisurheilufanit ry:n hallituksen jäsenenä sekä Ilves 
Ikuisesti ry:n aktiivijäsenenä.
Olen myös suorittanut Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) kurssin ja tutkinnon.

EMILIA LIKOLAHTI

Täytän helmikuussa 28 vuotta ja olen ollut mukana osaston toiminnassa nyt kaksi 
vuotta, syksystä 2020 alkaen. Koko tämän ajan olen toiminut Arjen avun vas-
tuuvapaaehtoisena. Lisäksi olen käynyt kielikahviloissa muutamia kertoja, toimin 
vapaaehtoisystävänä maahan muuttaneelle ja olin Ukraina-operaation johtoryh-
mässä keväällä 2022. 
Haluaisin mielelläni osallistua osaston toiminnan kehittämiseen sekä ruohonjuuri-
tasolla että hallitustasolla. Olen hyvä ideoimaan uutta, mistä olen saanut tunnus-
tusta töissäkin. 
Työskentelen Jyväskylän yliopistolla kansainvälisten opintoasioiden parissa. 
Palkkatyöni ja vapaaehtoistyöni kotoutumisen tuen parissa täydentävätkin hyvin 
toisiaan.


